МШilШЦ|IIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(Физкульпrрно_спортивньй цЕнтр <ФАворит)

муЕиципальпого образованпя <<Город Выборп>

Выборгского района Депиrrградской области

_ (МБУ (ФСЦ <<ФАВОРИТ>)

IIрикАз

2б.11.2018 лъ 39- осн

О разработке и принятию мер по пред1тIреждению и противодействию
корруIlции в МБУ (ФСЦ кФаворит>.

В соответствии с подп}.нктом "б" пlд{кта 25 Указа Президента Российской Федерации от
2 апреrrя 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдеJьIIьD( положений ФедераJIьного закона "О
противодействии корруtrции", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции) -

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утверлить в МБУ (ФСЦ <<Фаворит>>:

1.1. ПоложеЕие о конф.rпrкте интересов работников (приложениеJ\Ь 1).

1.2. Состав комиссии по уреryлироваIIию конфликта интересов работников (приложение JrЪ 2).

1.3. Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов работников (приложение
Jф з).

1.4. Образец уведомлеЕия от сотрудника о возникновении конфликта интересов (приложение
N9 4).

1.5. Порядок уведомления (приложение Nч 5).

1.6. Журнал r{ета уведомлений (приложение J\Ъ 6).

1.7. Антикорр}шционЕаrI политика (приложение No 7)

1.8. Кодекс этики и слryжебного поведения работников (приложение ]ф 8).

2. Специалисту по кадршл Тургеневой Н.В. рrlзместить на официальЕом сайте МБУ (ФСЦ
<<Фаворит>> в информационно-телекоммуЕикационной сети Интернет настоящий приказ с
приложениями.

2.1. KoHTpoJb за исполнением рабЬникilми МБУ кФСЦ кФаворит> требований положения о
конфликте интересов возложить на специалиста по кадрчIм Тургеневу Н.В._

2.2. KoHTpoJb за исполнением приказа оставJuIю_

Щиректор

Исп. 'I'ургенева Н,В

(88 l з78)24290

.Щенисов М.В.